様式第１０
令和　　　年　　　月　　　日

  山梨県知事　　　　　　　殿
【共同研究体名】

　所　　在：

　名　　称：

　代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度　やまなしイノベーション創出事業費補助金（研究開発）に係る
休止等の事前報告書
　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　　号により交付決定のあった、やまなしイノベーション創出事業費補助金（研究開発）に係る開発拠点等について（休止・廃止）する予定ですので、やまなしイノベーション創出事業費補助金（研究開発）交付要綱第１６条第１項の規定により、次のとおり報告します。

１　拠点等の立地所在地
２  営む事業
３  事業認定等について
　（１）交付決定日
　（２）交付決定額                                  円
４　休止（廃止）の概要
　（１）予定時期
　（２）理　　由
連絡担当者

	所属

	役職・氏名

	電話番号

	E-mail